
PROVA PROVINCIALE PROPAGANDA 2017

PROVINCIA DI UDINE

DATA: 2 aprile 2017 LUOGO: CIVIDALE DEL FRIULI

25 stile libero femmine  2011-12

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 BRAIDOTTI GEMMA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2011 25 sl 00,31,40 00,25,80

2 GORDINI FRANCESCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2011 25 sl 00,35,70 00,31,40

3 Crocetti Martina (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2011 25 sl 00,34,00 00,35,80

4 Nadalin Lia SPORTLIFE. 2011 25 sl 00,35,40 00,38,10

5 ROTTER BERTON ELETTRA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2012 25 sl 00,56,00 00,50,80

25 stile libero maschi 2011-2012

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Pasquili Matteo (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2011 25 sl 00,40,00 00,29,80

2 CIANI LEONARDO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2011 25 sl 99,99,99 00,35,80

3 Polo Sebastian (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2011 25 sl 00,40,00 00,38,00

4 ANTONUTTI DAVIDE (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2012 25 sl 00,58,00 00,50,70

25 stile libero femmine  2010

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Morassutto Sofia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 00,25,10 00,22,70

2 BERTOLISSIO GIULIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,22,80 00,23,10

3 CAINERO REBECCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,23,80 00,24,30

4 VIDUSSI SOFIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,30,80 00,24,90

5 BERTUZZI ALESSIA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2010 25 sl 00,30,00 00,25,00

6 MUNI SVEVA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,33,40 00,26,40

7 FILIPIG ARIANNA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2010 25 sl 00,31,00 00,27,10

8 tinappo sofia SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,30,10 00,27,90

9 BUONGIORNO SAMANTHA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,30,50 00,28,40

10 CUMINI AZZURRA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,37,00 00,28,40

11 SCHIAVON GINEVRA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 99,99,99 00,29,70

12 petracco annalisa SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,30,60 00,29,80

13 FRANCIA SARA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,31,70 00,29,80

14 DON MATILDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,34,80 00,29,90

15 Fanna Erica (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 00,36,10 00,30,20

16 BORTOLOTTO GRETA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 99,99,99 00,30,70

17 Vadalà Cristina (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 99,99,99 00,30,90

18 Bianchini Iris (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 00,32,20 00,31,30

19 Zampa Beatrice SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,30,10 00,31,60

20 Palazzese Linda (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 00,31,30 00,32,80

21 Barilari Giovanna (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 00,41,00 00,34,00

22 peressotti alice SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,40,30 00,34,80

23 FLAIBANI EMMA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,45,00 00,35,50

24 Cossa Ilenia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 99,99,99 00,35,80

25 coral emma SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,40,30 00,36,80

26 Borgobello Matilde (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 sl 99,99,99 00,39,30

25 stile libero maschi 2010

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 MICHIELI GIANLUCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 sl 00,28,40 00,26,00

2 Baracco Matteo SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,32,00 00,29,70

3 mione bryan SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,40,90 00,30,70

4 giorgiutti nicola SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,31,30 00,31,90

5 passone giovanni SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,36,10 00,32,60

6 TOSOLINI THOMAS (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2010 25 sl 00,42,00 00,33,30

7 Comisso Francesco SPORTLIFE. 2010 25 sl 00,37,50 00,36,80



25 stile libero maschi 2009

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 gusparo riccardo SPORTLIFE. 2009 25 sl 00,23,10 00,20,50

2 micolo pietro SPORTLIFE. 2009 25 sl 00,21,30 00,20,60

3 Taddio Luigi (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 sl 00,23,20 00,21,00

4 MICELLI ANDREAS (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 sl 00,23,00 00,21,10

5 PAPINUTTO NICOLA (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 sl 00,24,00 00,22,30

6 PIVETTA GIANLUCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,23,60 00,22,40

7 ANZIUTTI DAVIDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,26,20 00,22,70

8 PICCO STEFANO (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 sl 00,25,00 00,22,90

9 PITTILINO MATTEO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,25,20 00,23,20

10 ciani giacomo SPORTLIFE. 2009 25 sl 00,23,40 00,23,40

11 Esposito samuele SPORTLIFE. 2009 25 sl 00,23,30 00,23,60

12 CUTTINI  MATTEO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,28,70 00,25,00

13 Valvason Lorenzo (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 sl 00,27,50 00,25,60

14 COSATTO FILIPPO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,26,10 00,26,00

15 genunzio gabriele SPORTLIFE. 2009 25 sl 00,26,20 00,26,10

16 Vlad David (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 sl 00,27,10 00,26,20

17 BARBARESCO ALBERTO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,29,50 00,26,70

18 OLIVERIO MATTEO (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 sl 00,34,00 00,27,80

19 Falomo Davide (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 sl 00,35,00 00,28,10

20 ZANELLA IVAN (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 sl 00,35,00 00,32,80

21 FILIPPUTTI DANIEL (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2009 25 sl 00,45,00 00,40,70

50 stile libero femmine  2009

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Baruzzo Diana (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 00,52,30 00,42,60

2 QUARANTIELLO MAJA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,47,60 00,44,80

3 DRI VERONICA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,52,00 00,47,20

4 PANICCIA GIORGIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,51,40 00,48,30

5 CHERIN ELISA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,48,30 00,49,20

6 FERRAIOLI MATILDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,54,00 00,50,90

7 modotti mia SPORTLIFE. 2009 50 sl 00,51,30 00,51,00

8 CALDARAZZO REBECCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 00,55,30 00,51,40

9 Ceschia Aurora (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 00,51,20 00,51,50

10 di bernardo giulia SPORTLIFE. 2009 50 sl 00,50,80 00,52,90

11 Stocco Benedetta (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 00,57,00 00,54,60

12 BOEZIO LINDA (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 50 sl 01,01,00 00,56,50

13 sialino giorgia SPORTLIFE. 2009 50 sl 01,00,00 00,57,50

14 Ricci Mia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 99,99,99 00,57,70

15 Comuzzi Ludovica (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 01,10,10 00,57,80

16 GON ANGELICA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 99,99,99 01,02,90

17 Piani Ginevra (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 01,05,00 01,04,10

18 Corazza Marta (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 01,05,00 01,04,60

19 Fabris Maria (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 50 sl 01,11,00 01,06,60

20 PIAZZA MATILDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 50 sl 99,99,99 01,14,60

50 stile libero femmine  2008

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Rizzi Maya (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,46,00 00,44,60

2 Marchetti Sara (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,47,00 00,46,70

3 Amoretti Letizia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,50,00 00,46,90

4 BELTRAMINI SOFIA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2008 50 sl 01,11,00 00,53,40

5 Zampa Sara (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 01,09,40 00,57,70

6 DEL BIANCO PENELOPE (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2008 50 sl 01,06,00 01,01,50

50 stile libero maschi 2008

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 D'agostini Leonardo (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,39,20 00,37,90

2 FRANCIA RICCARDO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,41,80 00,39,20

3 Fabbro Morgan (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,46,20 00,41,80



4 Bertasi Mattia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,41,20 00,42,00

5 GASPARINI ANDREA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,54,00 00,42,70

6 NOBILE PIETRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,48,10 00,45,00

7 GROSSI CHRISTIAN (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,48,30 00,45,20

8 Gaspari Valentino (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,52,00 00,45,40

9 Sanna Giuseppe FRI 1096 Orizzonti 2008 50 sl 00,44,00 00,45,60

10 BRAIDOTTI ALESSANDRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,49,30 00,46,00

11 Venier Nicola (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,52,00 00,47,50

12 BERNARDIS MARCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,55,80 00,51,00

13 chiarandon jacopo SPORTLIFE. 2008 50 sl 00,59,00 00,51,50

14 COJUTTI FRANCESCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 01,02,00 00,52,20

15 BOZZI GIACOMO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,57,70 00,53,70

16 TECCHIO FRANCESCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,56,80 00,53,80

17 TOSCANO FEDERICO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,57,60 00,54,00

18 MANASSERO MICHAEL (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,59,90 00,55,10

19 CRAGNOLINI ANDREA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 00,57,80 00,55,30

20 Caruso Alessio (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 00,58,10 00,55,80

21 CALCATERRA PIETRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 01,04,00 00,56,90

22 MONTAGNESE SAMUEL (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 50 sl 99,99,99 01,05,60

23 Grion Tommaso (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 50 sl 01,18,00 01,14,10

24 PERINI DOMINIC (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2008 50 sl 01,26,00 01,14,60

50 stile libero femmine  2006-2005

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Prezioso Marianna FRI 1096 Orizzonti 2005 50 sl 00,38,50 00,37,90

2 Longo Gaia FRI 1096 Orizzonti 2005 50 sl 00,42,50 00,44,00

3 Savio Celeste FRI 1096 Orizzonti 2006 50 sl 00,43,00 00,46,30

50 stile libero maschi 2006-07

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 CAUTO MASSIMILIANO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2006 50 sl 00,45,80 00,44,60

2 Savio Nathan FRI 1096 Orizzonti 2006 50 sl 00,40,00 00,45,40

3 Bertucci Federico FRI 1096 Orizzonti 2007 50 sl 00,45,50 01,02,60

25 delfino femmine  2010

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 BERTOLISSIO GIULIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 00,35,00 00,27,30

2 CAINERO REBECCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 00,36,00 00,31,00

3 Morassutto Sofia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 delf 99,99,99 00,31,20

4 FILIPIG ARIANNA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2010 25 delf 00,43,00 00,34,00

5 BERTUZZI ALESSIA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2010 25 delf 00,42,00 00,35,10

6 MUNI SVEVA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 00,36,40

7 VIDUSSI SOFIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 00,36,80

8 SCHIAVON GINEVRA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 00,37,90

9 Bianchini Iris (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2010 25 delf 00,38,00 00,39,60

10 DON MATILDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 00,40,70

11 CUMINI AZZURRA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 assente

12 FLAIBANI EMMA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2010 25 delf 99,99,99 assente

25 delfino femmine  2009

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Baruzzo Diana (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 00,23,00 00,23,60

2 DRI VERONICA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,25,70 00,24,10

3 FERRAIOLI MATILDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,27,30 00,24,50

4 PANICCIA GIORGIA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,30,90 00,24,50

5 CHERIN ELISA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,29,00 00,24,60

6 modotti mia SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,37,50 00,25,20

7 QUARANTIELLO MAJA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,26,10 00,26,20

8 CALDARAZZO REBECCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,33,00 00,27,30

9 di bernardo giulia SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,31,90 00,29,30



10 Ceschia Aurora (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 00,30,00 00,29,50

11 sialino giorgia SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,40,00 00,30,20

12 Piani Ginevra (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 99,99,99 00,35,40

13 Ricci Mia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 99,99,99 00,35,70

14 Corazza Marta (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 00,35,00 00,35,90

15 GON ANGELICA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,39,00 00,36,40

16 BOEZIO LINDA (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 delf 00,30,00 00,38,60

25 delfino maschi 2009

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 ANZIUTTI DAVIDE (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,38,00 00,26,30

2 Taddio Luigi (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 00,32,00 00,27,30

3 gusparo riccardo SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,32,50 00,28,30

4 Esposito samuele SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,34,60 00,28,60

5 ciani giacomo SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,36,60 00,29,00

6 micolo pietro SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,32,50 00,29,90

7 MICELLI ANDREAS (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2009 25 delf 00,28,00 00,30,50

8 PIVETTA GIANLUCA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 00,36,00 00,30,60

9 Vlad David (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 99,99,99 00,30,70

10 genunzio gabriele SPORTLIFE. 2009 25 delf 00,34,70 00,31,80

11 COSATTO FILIPPO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 99,99,99 00,32,60

12 CUTTINI  MATTEO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 99,99,99 00,33,20

13 Valvason Lorenzo (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2009 25 delf 99,99,99 00,33,20

14 PITTILINO MATTEO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 99,99,99 00,34,70

15 BARBARESCO ALBERTO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 99,99,99 00,36,30

16 ZANELLA IVAN (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2009 25 delf 99,99,99 00,44,70

25 delfino femmine  2008

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 Rizzi Maya (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,23,00 00,22,80

2 Marchetti Sara (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,29,00 00,27,40

3 Amoretti Letizia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,28,00 00,27,70

4 Zampa Sara (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 99,99,99 00,28,40

5 BELTRAMINI SOFIA (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) 2008 25 delf 00,45,00 00,30,20

6 DEL BIANCO PENELOPE (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd) 2008 25 delf 00,31,00 00,34,10

25 delfino maschi 2008-2006

n. progr. cognome e nome N. iscrizione FIN anno di nascita gara tempo risultato

1 D'agostini Leonardo (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,20,00 00,19,80

2 GASPARINI ANDREA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,22,00 00,21,50

3 FRANCIA RICCARDO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,23,00 00,21,70

4 Fabbro Morgan (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,24,00 00,22,00

5 Bertasi Mattia (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,24,00 00,22,30

6 Gaspari Valentino (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 00,29,00 00,23,80

7 NOBILE PIETRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,24,50 00,24,30

8 BERNARDIS MARCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,29,00 00,25,30

9 COJUTTI FRANCESCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,30,50 00,25,40

10 BRAIDOTTI ALESSANDRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,26,00 00,26,00

11 GROSSI CHRISTIAN (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,25,00 00,26,20

12 CALCATERRA PIETRO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 99,99,99 00,26,80

13 TECCHIO FRANCESCO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,29,00 00,27,90

14 BOZZI GIACOMO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,30,00 00,28,20

15 CRAGNOLINI ANDREA (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 99,99,99 00,28,30

16 chiarandon jacopo SPORTLIFE. 2008 25 delf 00,37,00 00,30,70

17 Caruso Alessio (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) 2008 25 delf 99,99,99 00,32,00

18 MANASSERO MICHAEL (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 99,99,99 00,33,00

19 TOSCANO FEDERICO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 00,31,00 00,33,30

20 MONTAGNESE SAMUEL (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2008 25 delf 99,99,99 00,37,30

21 CAUTO MASSIMILIANO (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) 2006 25 delf 99,99,99 00,23,40


